
Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України

серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ГП-6

10 м гвинтівка пневматична, 60 пострілів, юніори
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 597 ГРИГОРЕНКО Владислав 26.01.07, Мюнхен (GER)

МСМК - 592 МС - 583 КМС - 570 Ір - 555 ІІр - 540

1 2 3 4 5 6

1 мс КАСПЕР Сергій 22.12.93 АР Крим Динамо 97 100 99 97 98 99 590 мс 35

2 мс ІВАНОВ Дмитро 10.11.89 Черкаська Динамо 96 100 100 98 97 99 590 мс 25
3 мс ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 Одеська-1 Динамо 98 97 98 99 98 97 587 мс 22

4 мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 Черкаська Україна 97 97 98 98 97 99 586 мс 19

5 мс СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 96 97 100 97 99 97 586 мс 17
6 мс ПАНЧЕНКО Владислав 19.08.91 Черкаська Україна 96 98 98 98 97 98 585 мс 15
7 кмс ГРИБКОВ Ілля 29.03.93 Днiпроп-ська-2 МОНУ 97 97 99 99 97 96 585 мс 13
8 мс КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94 Днiпроп-ська-2 МОНУ 96 98 96 98 96 100 584 мс 11

9 мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 Львiвська-1 ЗСУ-Україна 97 96 98 98 98 97 584 мс 9

10 мс ДЬОМІН Дмитро 06.01.91 Днiпроп-ська-2 МОНУ 97 94 96 98 99 97 581 кмс 8

11 мс САХРО Данило 18.12.92 Львівська-1 Україна 99 95 96 96 97 97 580 кмс 7

12 мс ЧЕРНЕГА Олександр 11.03.91 Одеська-1 Динамо 97 97 97 95 98 96 580 кмс 6

13 кмс ШОРІК Євген 26.12.93 Херсонська Динамо 96 97 99 94 98 94 578 кмс оп

14 кмс СИМОНЕНКО Владислав 17.06.96 Днiпроп-ська МОНУ 96 93 93 98 98 97 575 кмс оп

15 мс ЛОЇК Максим 01.06.93 Львівська-1 Україна 96 96 97 97 93 95 574 кмс 5

16 мс ЛЯПКАЛО Віталій 28.08.92 Донецька Динамо 97 95 92 97 96 94 571 кмс 4

17 мс СУХОРУКОВ Антон 08.09.90 Донецька Динамо 91 95 93 95 94 98 566 1 3

18 кмс СКЛЯРСЬКИЙ Богдан 21.10.95 Днiпроп-ська МОНУ 93 97 94 92 93 94 563 1 оп

19 1 ЩЕДРОВ Олександр 21.05.92 Одеська-1 Динамо 92 95 91 95 97 92 562 1 2

20 мс ГЕРАСИМЕНКО Валентин04.09.92 Львiвська ЗСУ 97 94 96 93 90 92 562 1 оп

21 кмс ЖИЛЮК Олексій 15.07.93 Київ Україна 89 92 95 90 96 96 558 1 оп

22 1 БІЛИЙ Вячеслав 19.02.92 Херсонська Динамо 92 92 96 91 93 93 557 1 оп

23 2 КАЛІНІН Роман ..94 Днiпроп-ська Україна 90 88 93 94 93 90 548 2 оп

24 1 ЛЕХМУС Венцеслав 14.11.93 Донецька Динамо 90 95 93 91 89 90 548 2

25 кмс МАЗУР Богдан 21.02.94 Вінницька Україна 94 93 91 90 87 90 545 2 оп

26 1 БІГДАН Дмитро 17.08.96 Днiпроп-ська МОНУ 94 90 93 92 87 86 542 2 оп

27 1 МАЗУР Максим 05.09.94 Днiпроп-ська МОНУ-Динамо 92 82 95 91 88 85 533 оп

28 2 КОБРИК Богдан 07.10.93 Донецька Динамо 86 89 91 84 90 92 532 оп

29 2 ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Полтавська Динамо-ТСОУ 86 91 91 90 84 87 529

30 2 КУБРАК Кирило 23.05.96 Одеська Динамо 87 90 90 89 85 84 525 о/п

31 1 ЛІТВІНОВ Артем ..90 Днiпроп-ська Україна 76 88 91 89 84 94 522 оп

32 2 ШКУРОПАТЕНКО Сергій01.07.94 Днiпроп-ська МОНУ 84 84 90 87 89 88 522 оп

33 2 РОГОЧЬОВ Костянтин 10.07.96 Днiпроп-ська МОНУ 88 80 85 86 89 89 517 оп

34 2 ЩЕГОЛЯЕВ Євген 08.04.94 Днiпроп-ська МОНУ 83 87 79 78 87 85 499 оп

35 2 ПОНОМАРЕНКО Михайло05.05.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 86 69 89 83 86 85 498

ГП-6, закінчення
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Нараховано балів командам Технічний звіт

Черкаська 59 60 119

Днiпроп-ська-2 32 45 77 Приймало Виконано

Одеська-1 30 30 60 участь мсмк мс кмс 1 2 б/р

Львівська-1 21 36 57 мсмк 2 2

АР Крим 35 35 мс 13 6 5 2

Полтавська 17 7 24 кмс 6 1 2 2 1

Донецька 7 27 34 1 6 2 2 2

2 8 1 7

Всього: 35 0 9 7 6 4 9

Вперше виконав норматив Майстра спорту України ГРИБКОВ Ілля, Дніпропетровська, 
МОНУ, ДЮСШ №1, тренер Мосіна О.М.

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова

Заст. головного секретаря, суддя МК Г.Коновалюк

Старший суддя КВР, суддя МК Г.Чапала

Старший суддя лінії вогню, суддя НК А.Шейкін

Представник Мінсім'ямолодьспорту, суддя НК А.Криворучко



Чемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат УкраїниЧемпіонат України

серед молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодшихсеред молоді 1989 р.н. та молодших

з кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільбиз кульової стрільби
ГП-6

10 м гвинтівка пневматична, 60 пострілів, юніори, команди
26-31 жовтня 2009р.                                 м. Дніпропетровськ, тир СДЮСШОР №1

Рекорд України 1774 ВДОВИЧЕНКО М., КОМІРЕНКО М., ПОЛОВИНКА М. 13.02.2006 р, Львів

1 2 3 4 5 6

1 Черкаська 1761 60

мсмк КУЛІШ Сергій 17.04.93 Черкаська Україна 97 97 98 98 97 99 586 мс

мс ПАНЧЕНКО Владислав19.08.91 Черкаська Україна 96 98 98 98 97 98 585 мс

мс ІВАНОВ Дмитро 10.11.89 Черкаська Динамо 96 100 100 98 97 99 590 мс

2 Днiпропетровська-2 1750 45

мс ДЬОМІН Дмитро 06.01.91Днiпроп-ська-2 МОНУ 97 94 96 98 99 97 581 кмс

мс КОЛЕСНІКОВ Андрій 27.07.94Днiпроп-ська-2 МОНУ 96 98 96 98 96 100 584 мс

кмс ГРИБКОВ Ілля 29.03.93Днiпроп-ська-2 МОНУ 97 97 99 99 97 96 585 мс

3 Львівська-1 1738 36

мсмк ГАЛКІН Олександр 26.02.89 Львiвська-1 ЗСУ-Україна 97 96 98 98 98 97 584 мс

мс ЛОЇК Максим 01.06.93 Львівська-1 Україна 96 96 97 97 93 95 574 кмс

мс САХРО Данило 18.12.92 Львівська-1 Україна 99 95 96 96 97 97 580 кмс

4 Одеська-1 1729 30

мс ЧЕРНИШОВ Денис 17.04.91 Одеська-1 Динамо 98 97 98 99 98 97 587 мс

1 ЩЕДРОВ Олександр 21.05.92 Одеська-1 Динамо 92 95 91 95 97 92 562 1

мс ЧЕРНЕГА Олександр 11.03.91 Одеська-1 Динамо 97 97 97 95 98 96 580 кмс

5 Донецька 1685 27

мс ЛЯПКАЛО Віталій 28.08.92 Донецька Динамо 97 95 92 97 96 94 571 кмс

1 ЛЕХМУС Венцеслав 14.11.93 Донецька Динамо 90 95 93 91 89 90 548 2

мс СУХОРУКОВ Антон 08.09.90 Донецька Динамо 91 95 93 95 94 98 566 1

6 Полтавська 1613 7

2 ХАБАРОВ Олексій 26.04.94 Полтавська Динамо-ТСОУ 86 91 91 90 84 87 529

2 ПОНОМАРЕНКО Михайло05.05.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 86 69 89 83 86 85 498

мс СИРОВНЯ Андрій 27.07.93 Полтавська Динамо-ТСОУ 96 97 100 97 99 97 586 мс

Головний суддя змагань, суддя І категорії Є.Мєркулов

Головний секретар змагань, суддя МК К.Любимова
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